TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025PE
Processo Adm: Nº 053/2025PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA EVENTOS PÚBLICOS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM
DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, CAMARINS, BANHEIROS QUÍMICOS, PÓRTICO PARA POLICIAMENTO E DEMAIS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, VISANDO ATENDER À
REALIZAÇÃO DE EVENTOS TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 768.997,74 (setecentos e sessenta e oito mil e novecentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos): REGINALDO S. MACHADO
LTDA (12968674000163) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 768.997,74 (setecentos e sessenta e oito mil e novecentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 018/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), sexta-feira, 4 de abril de 2025

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

04/04/2025, 09:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2025PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dt3nVr59HSMO8ZDFsFHzqxl%2F7QFZyFlaY%2F0RuhWyFSoP0e1%2Fbj1TQJXbJq%2FNEG_Akx1qSAvPCxoczM86Rsnu9sNmzCd… 1/1